estatutariamente lo reemplace . QUINTO :  Como contraprestación  de los 

trabajos  que el Consorcio Caminero  toma a su cargo la Municipalidad 

abonará mensualmente , por período vencido, entre los días primero (1º) al  

quince( 15) de cada mes , la suma  equivalente  a mil doscientos  (1.200)  

litros de gas oil . SEXTO : El plazo  de vigencia del presente Convenio  se 

fija  en trescientos sesenta  y cinco días  (365)  días corridos , a contar  desde 

el 1º de enero de 2004, pudiendo prorrogarse por períodos iguales sin 

necesidad  de autorización  del Honorable Concejo Deliberante . SEPTIMO :  

La Municipalidad  podrá rescindir el Convenio en cualquier término,